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Shareholder structure 

 
 
Shareholder 

 
Percentage 

Afrim Govori 21.27% 

Rrustem Aliaj 17.27% 

Banka Evropiane për Rindërtim dhe Zhvillim 10.00% 

Shaqir Palushi 9.91% 

Mejdi Rexhepi 9.35% 
 

Nazmi Viqa 
 

6.89% 

DMTH sh.p.k. 5.35% 

Kareman Limani 4.86% 
 

Banca popolare di Cividale 
 

4.62% 

Ahmet Arifi 2.39% 

Ismet Sylejmani 1.90% 

Rasim Gashi 1.54% 
 

Riza Mikullovci 
 

1.45% 

Naser Aliu 0.62% 

Besnik Vrella 0.62% 

Agim Bilalli 0.62% 

LUANI LIMITED 0.44% 

Sokol Krasniqi 0.38% 

Flamur Bryma 0.09% 

 

 

Members of the executive board 
 

Member Role 
 

Albert Matoshi 
 

Kryetar 

Ibrahim Kastrati Nënkryetar 

Ansis Grasmanis Anëtar 

Bujar Pira Anëtar 

Visar Peci Anëtar 
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